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25 kwietnia 2023

Ponad 12 milionów złotych dla Zakładów Aktywności
Zawodowej

Marszałek Andrzej Bętkowski i wicemarszałek Renata Janik podpisali dziś z
organizatorami świętokrzyskich Zakładów Aktywności Zawodowej aneksy
określające wysokość środków przyznanych Zakładom z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2023 rok.

– W regionie obecnie działa siedem Zakładów Aktywności Zawodowej. W 2023
roku mają powstać dwa nowe Zakłady. Oznacza to, że dzięki zaangażowaniu m.in.
środków PFRON oraz środków z budżetu województwa powstaną nowe miejsca
pracy dla osób z niepełnosprawnościami, co bardzo cieszy – mówi marszałek
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Andrzej Bętkowski.

– Z ponad 15 milionowej puli środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych do świętokrzyskich Zakładów Aktywności Zawodowej trafi
ponad 12 milionów złotych. Pieniądze te zostaną wykorzystane przez Zakłady
przede wszystkim na pokrycie bieżących kosztów działania oraz ich rozwój –
informuje wicemarszałek Renata Janik. – Mam nadzieję, że środki te pozwolą
osobom z niepełnosprawnościami z województwa świętokrzyskiego znaleźć
dogodne miejsce pracy i terapii oraz pomogą im w realizacji niezależnego i
samodzielnego na miarę ich indywidualnych możliwości życia – dodaje.

Ponad 11, 2 miliona złotych otrzyma siedem Zakładów Aktywności Zawodowej. Pieniądze
trafią do: Powiatu Starachowickiego – Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie,
Polskiego Związku Niewidomych Okręg Świętokrzyski – Zakładu Aktywności Zawodowej w
Końskich, Caritas Diecezji Kieleckiej – Zakładu Aktywności Zawodowej w Kielcach,
Stowarzyszenia „Nadzieja Rodzinie” – Zakładu Aktywności Zawodowej w Kielcach, Fundacji
Gramy z Tobą – Zakładu Aktywności Zawodowej w Kielcach, Caritas Diecezji Sandomierskiej
– Zakład Aktywności Zawodowej w Sandomierzu, Zakład Doskonalenia Zawodowego w
Kielcach – Zakład Aktywności Zawodowej w Chmielniku.

Ponadto Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zabezpieczył środki PFRON w wysokości
ponad 900 tysięcy złotych dla nowych Zakładów, które mają zostać utworzone jeszcze w
2023 roku. Chęć utworzenia Zakładu Aktywności Zawodowej zgłosiła: Fundacja Na Rzecz
Wspierania Rodziny oraz Dzieci i Młodzieży, a także Caritas Diecezji Kieleckiej.

Nadmienić należy, że w styczniu 2023 roku dla siedmiu Zakładów Aktywności Zawodowej
funkcjonujących w regionie Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyznał już środki w
wysokości ponad 2, 8 miliona złotych.

W wydarzeniu uczestniczyli także: dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
Elżbieta Korus, zastępca dyrektora ROPS Arkadiusz Ślipikowski, kierownik Oddziału
Profilaktyki, Rehabilitacji i Współpracy z NGO’s Damian Gad.

Galeria zdjęć
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